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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i køkken og på køl/frost,
opbevaringstemperaturer i køle-/fryseenheder, hensigtsmæssig
adskillelse mellem rå- og spiseklare fødevarer ved opbevaring
på køl og faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenet samt at der ikke spor af skadedyr i køkken,
opvaskerum, serveringslokaler, barområde, tørvarelager,
køle-/fryserummene og lagerrum med øl/vand og
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har i forbindelse med fund af
skadedyrsekskrementer i gangarealet ved kummefryseren
tilkaldt skadedyrsfirma og anmeldt fundet til
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger. Vejleldt generelt om
reglerne for sikring mod kontaminering af fødevarer, herunder,
at fødevarelokaler og lokaler, hvor der opbevares
fødevarekontaktmaterialer skal være sikret mod kontaminering
fra bl.a. skadedyr.
Det indskærpes, at i alle produktions-, tilvirknings- og
distributionsled skal fødevarer beskyttes mod kontaminering,
som kan gøre dem uegnede til konsum, sundhedsfarlige eller
kontaminerede på en sådan måde, at de ikke med rimelighed
kan betragtes som egnede til at blive konsumeret i den tilstand.
Følgende er konstateret: I fordeler gangarealet (opbevares
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kummefryser med fødevarer og spande/dunke med friturolie), hvor der er dør til grøntrum, fryserum og
gangarealet mod køkkenet samt port til gården, er der fundet en død mus, som ser ud til at den er død for
mange dage siden. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om reglerne for beskyttelse af
fødevarer mod kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, opvaskerum, tørvarelager, 2 kølerum, 2 fryserum, lagerrum for
øl/vand og serveringslokaler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af køkkendøre, bagdør ved køkkenet og døre til
lagerlokaler og serveringslokaler. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af
fødevarelokaler, herunder sikring af gangarealet, hvor der er fundet skadedyrsekskrementer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for perioden august 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


